
  

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 

fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 

31-586 Kraków ul. Centralna 53 

ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 

www.zdmk.krakow.pl   
Strona | 1 

                            Kraków, dnia 23.12.2019r. 
 
NZ.271.273.2019                                                                        

 
Wg rozdzielnika 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Asysta techniczna systemu elektronicznego obiegu 

dokumentów oraz planowania budżetu EZD SIDAS oraz SPiRB w roku 2020” - znak sprawy: 

4/XII/2019. 

 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 
Postępowanie przeprowadzono w trybie przetargu nieograniczonego. 
 
Wspólny słownik zamówień (CPV):   
 
48000000-8 (Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne). 
 
Czas trwania umowy: od dnia podpisania do dnia 31.12.2020 r. 
 
 
Wybrano ofertę nr 1:   
 
MADKOM S.A. 
al. Zwycięstwa 96/98 
81-451 Gdynia 

 
Cena: 241.522,80 złotych brutto,  
 
w tym: 
 
• za 1 miesiąc za moduł SIDAS EZD (wraz z integracją z ePUAP): 13.256,94 złotych brutto, 

przy czym za 12 miesięcy za moduł SIDAS EZD (wraz z integracją z ePUAP): 159.083,28 
złotych brutto, 

• za 1 miesiąc za moduł SIDAS Budżet: 2.462,46 złotych brutto, przy czym za 12 miesięcy za 
moduł SIDAS Budżet: 29.549,52 złotych brutto, 

• za każdą roboczogodzinę  na zlecenia wykonania przez Wykonawcę rozbudowy 
oprogramowania – moduł Budżet w dowolnym zakresie, na zasadach określonych w §5 IPU: 
264,45 złotych brutto, przy czym za 200 roboczogodzin na zlecenia wykonania przez 
Wykonawcę rozbudowy oprogramowania – moduł Budżet w dowolnym zakresie, na 
zasadach określonych w §5 IPU: 52.890,00 złotych brutto. 

 
Długość oferowanego czasu reakcji na zgłoszenie błędu poważnego:  24 godziny  
 
Uzasadnienie wyboru:  
 
Oferta w/w Wykonawcy jest jedyną złożoną ofertą w niniejszym postępowaniu i spełnia 
wymagania określone w SIWZ. 
 

http://www.zdmk.krakow.pl/


  

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 

fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 

31-586 Kraków ul. Centralna 53 

ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 

www.zdmk.krakow.pl   
Strona | 2 

Streszczenie oceny złożonej oferty:  
 
Oferta nr 1 
 
MADKOM S.A. 
al. Zwycięstwa 96/98 
81-451 Gdynia 
Łącznie 60pkt, w tym: 
Cena – 60pkt  
Długość oferowanego czasu reakcji na zgłoszenie błędu poważnego – 0pkt 
 
Kryterium oceny ofert: 
 
Cena - 60% 
Długość oferowanego czasu reakcji na zgłoszenie błędu poważnego - 40% 
 
Dodatkowe informacje: 
 
Liczba otrzymanych ofert: 1, z czego odrzucono (wykluczono) lub zwrócono bez rozpatrywania  
0 ofert. 
 
Umowa na w/w zadanie zostanie zawarta w Zarządzie Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53 
po telefonicznym zawiadomieniu, zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1a) ustawy Pzp (Dz. U. 2019 
poz. 1843). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 
1 x Strona internetowa 
1 x Tablica ogłoszeń 
1 x Wykonawca, który złożył ofertę 
1 x a/a (NZ) 
 

http://www.zdmk.krakow.pl/

